Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования»

Усть-Майского улуса (района)
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	02-260
	29.11.2019

(распоряжение)
 Об организации наблюдения за проведением

 итогового сочинения (изложения)
        На основании письма Департамента по контролю и надзору № Д14-17/1631 от 28.11.2019 г. «Об организации наблюдения за проведением итогового сочинения (изложения)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить 04.12.2019 г. участие общественных наблюдателей за ходом проведения итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных учреждениях.

2. Предоставить информацию о проведенной работе по соблюдению требований  образовательными организациями п. 2.2 раздела 2 Методических рекомендаций по подготовке и проведению  итогового сочинения (изложения) для образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего общего образования  в срок до 6 декабря 2019 г. (Приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Врио. начальника

	П.Е. Петрова

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение 1
к приказу  МКУ «УО» №_260_

от 29.11.2019 г.____________

Информация о наблюдении на ИС (И)

	Улус
	Количество ОО, задействованных на ИС (И) в т.ч.
	Количество общественных наблюдателей
	Количество допустивших нарушения  требований

	сочинение
	изложение

	Усть-Майский